

Settore Servizi Istituzionali

II COMMISSIONE CONSILIARE POLITICHE ECONOMICHE E COMUNICATIVE

Tributi e Polo Catastale, Attività Produttive e Commercio, S.U.A.P. - Sportello Unico Attività Produttive, Eventi, Urp, Rete Civica, Comunicazione e Relazioni Esterne, Marketing Territoriale, Programmi e Progetti Comunitari, Politiche per la Tutela del Consumatore, Patrimonio e Partecipazioni, Provveditorato

COMUNE DI PADOVA	
Protocollo generale: USCITA	
0035555	24.01.2019
Classificazione: 2019 - 2.5	
UOR: Sett. Servizi Istituzionali - Servizi al Consiglio – Il Commissione Consiliare	

Ai Sigg. Consiglieri componenti della II Commissione

Al Sig. Sindaco Sergio Giordani

All'Assessore al Patrimonio e Partecipazioni e Consigliere del Comitato Istituzionale del Consiglio di Bacino Bacchiglione Andrea Micalizzi

Al Capo Settore Patrimonio, Partecipazioni e Avvocatura Dr. ssa Laura Paglia

Ai Sigg. Uditori c/o la II Commissione

Ai Sigg. Presidenti delle Consulte di Quartiere

e, p.c.

Al Presidente del Consiglio comunale
Ai Vice Presidenti del Consiglio comunale
Ai Sigg. Consiglieri comunali non componenti
Al Sig. Segretario Generale dr. Giovanni Zampieri
Al Vice Segretario Generale dr. Fernando Schiavon
Al Capo Settore Gabinetto del Sindaco Dr.ssa Luciano Fiorita
Al Capo Settore Servizi Istituzionali Dr. Michele Guerra
All'Ufficio Gruppi Consiliari di Maggioranza
All'Ufficio Gruppi Consiliari di Minoranza
Ai Sigg. Segretari dei Quartieri
Alle Segreterie degli Assessori
All'Ufficio Associazioni
All'Ufficio Stampa

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Commissione II del 28.01.2019 ore 15,45.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della II Commissione consiliare che avrà luogo il giorno 28 gennaio 2019 alle ore 15,45 in seduta pubblica a PALAZZO MORONI presso la **Sala Gruppi** con il seguente ordine del giorno:

- 1. Esame della proposta di deliberazione della Giunta Comunale n° 2019/0037 del 24/01/2019 avente ad oggetto: "Fiera di Padova Immobiliare SpA. Approvazione di nuovi indirizzi strategici";
- 2. Varie ed eventuali.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DELLA II COMMISSIONE f.to Nereo Tiso